
APARTMÁN KOMPLET
2 LOŽNICE  (4 + 3 + 1 LŮŽKO)
 
Pronájem apartmánu minimálně na dvě noci 2900,- / noc
Pronájem apartmánu na 3 a více nocí 2600,- / noc

Uvedené ceny se nevztahují na termíny od 25. 12 do 1. 1. a Velikonoce.
 
Dle dohody můžeme cenu upravit
 
V ceně apartmánu je bezpečné uskladnění lyží a kol.
 
Apartmán a okolí domu je nekuřácké.  
Není možno se ubytovat s domácími mazlíčky.  
Děkujeme za pochopení.
  
STORNOVACÍ PODMÍNKY:
Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoli před nastoupením pobytu.
Ubytování lze zrušit výhradně osobou, která ji podávala. Pro stanovení výše 
stornopoplatku je rozhodující datum doručení do e-mailuvilavkrkonosich@gmail.com   
Pokud není stanoveno jinak, budou zákazníkovi v případě zrušení objednávky 
účtovány následující STORNOPOPLATKY:
- do 60 dní před nástupem pobytu bez storno poplatku
- do 30 dnů před datem nástupu pobytu 50 % ceny ubytování
- do 7 dnů před datem nástupu pobytu 70 % ceny ubytování
- při stornu v době kratší než 7 dní před nástupem nebo při nenastoupení pobytu  
 100 % ceny ubytování

CENÍK  
PRONÁJMU APARTMÁNU: 


